
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «27» июня 2018 г. № 635 О внесении изменений в Постановление АМС Алагирского района РСО-Алания от 11.10.2017 №1301 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы
31.10.19 10:04

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  

  

АЛАГИРСКИЙ РАЙОН

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

от «27» июня 2018 г. № 635

  

 1 / 6



ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «27» июня 2018 г. № 635 О внесении изменений в Постановление АМС Алагирского района РСО-Алания от 11.10.2017 №1301 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы
31.10.19 10:04

  

г. Алагир

  
  О внесении изменений в Постановление АМС
Алагирского района РСО-Алания от 11.10.2017 №1301
«Об утверждении Положения о предоставлении
гражданами, претендующими на замещение должности
муниципальной службы, и муниципальными
служащими, замещающими должности муниципальной
службы в администрации местного самоуправления
Алагирского района РСО-Алания, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера»
  
  В соответствии с Указом Главы Республики Северная
Осетия-Алания от 27.11.2017 N 319 "О внесении
изменений в некоторые акты Главы Республики
Северная Осетия-Алания", администрация местного
самоуправления Алагирского района РСО-Алания
постановляет:
  1. Внести в форму справки  о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера, утвержденную постановлением Главы
администрации местного самоуправления Алагирского
района РСО-Алания от 11.10.2017 №1301 «Об
утверждении Положения о предоставлении
гражданами, претендующими на замещение должности
муниципальной службы, и муниципальными
служащими, замещающими должности муниципальной
службы в администрации местного самоуправления

 2 / 6

consultantplus://offline/ref=3A9698E32EF77EBCFFFAFAE31ED621E16EFF3AD9BE5B0F465E4EC105D76E40CECB2BFF9E2C37D561A6045512H


ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «27» июня 2018 г. № 635 О внесении изменений в Постановление АМС Алагирского района РСО-Алания от 11.10.2017 №1301 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы
31.10.19 10:04

Алагирского района РСО-Алания, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера», следующие изменения:
  а) слова  "(фамилия, имя, отчество, год рождения,
серия и номер паспорта, дата выдачи и орган,
выдавший паспорт)" заменить словами "(фамилия, имя,
отчество, дата рождения, серия и номер паспорта или
свидетельства о рождении (для несовершеннолетнего
ребенка, не имеющего паспорта), дата выдачи и орган,
выдавший документ)";
  б) дополнить  разделом 7 следующего содержания:
  

"Раздел 7. Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных
бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки

        

п/п

  

Вид имущества

  

Приобретатель имущества по сделке &lt;1&gt;

  

Основание отчуждения имущества &lt;2&gt;

  
    

1

  

2

 3 / 6

consultantplus://offline/ref=3A9698E32EF77EBCFFFAFAE31ED621E16EFF3AD9BE5B0F465E4EC105D76E40CECB2BFF9E2C37D561A6045511H
consultantplus://offline/ref=3A9698E32EF77EBCFFFAFAE31ED621E16EFF3AD9BE5B0F465E4EC105D76E40CECB2BFF9E2C37D561A6045512H
#Par44
#Par45


ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «27» июня 2018 г. № 635 О внесении изменений в Постановление АМС Алагирского района РСО-Алания от 11.10.2017 №1301 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы
31.10.19 10:04

  

3

  

4

  
    

1.

  

Земельные участки:

1)

2)

      
    

2.

  

Иное недвижимое имущество:

1)

2)

      
    

3.

 4 / 6



ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «27» июня 2018 г. № 635 О внесении изменений в Постановление АМС Алагирского района РСО-Алания от 11.10.2017 №1301 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы
31.10.19 10:04

  

Транспортные средства:

1)

2)

      
    

4.

  

Ценные бумаги:

1)

2)

      
      

--------------------------------

  

<1> Указываются фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта или
свидетельства о рождении (для несовершеннолетнего ребенка, не имеющего паспорта),
дата выдачи и орган, выдавший документ, адрес регистрации физического лица или
наименование, индивидуальный номер налогоплательщика и основной государственный
регистрационный номер юридического лица, которым передано имущество по
безвозмездной сделке.

  

<2> Указываются основания прекращения права собственности (наименование и

 5 / 6



ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «27» июня 2018 г. № 635 О внесении изменений в Постановление АМС Алагирского района РСО-Алания от 11.10.2017 №1301 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы
31.10.19 10:04

реквизиты (дата, номер) соответствующего договора или акта).".

  

2. Общему отделу ознакомить с настоящим постановлением всех заинтересованных лиц.

  

3. Отделу по информатизации и взаимодействию с ОМС (Икоева Л.К.) разместить,
данное постановление на официальном сайте администрации местного самоуправления
Алагирского района РСО-Алания.

  

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания А.К.
Хацаева.

  

Глава администрации                                                    А.А. Бутаев

  

 6 / 6


